

sept 25 03 09

**Sprawozdanie burmistrza z działalności
między XXXII a XXXV
Sesją Rady Miejskiej
tj. od 11 lutego do 24 marca 2009 r.**

W minionym okresie poza bieżącą działalnością mającą wpływ na funkcjonowanie gminy burmistrz uczestniczył w następujących ważniejszych spotkaniach i naradach:

- 1) Podpisałem 2 umowy z Marszałkiem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na realizację zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Pierwsza umowa dotyczy budowy kompleksu boisk sportowo – rekreacyjnych przy OSiR w Sokółce. Projektu realizowanego w ramach Osi Priorytetowej III Rozwój turystyki i kultury, działanie 3.1. Wartość realizowanego zadania wynosi ponad 4,5mln zł. Druga umowa została podpisana na realizację zadania „Usprawnienie układu komunikacyjnego Gminy Sokółka – przebudowa ul. Witosa, Piłsudskiego i Wróblewskiego oraz drogi Kamionka - Bobrowniki o łącznej długości 5,276 km”. Wartość inwestycji przekracza 7mln zł. Projekt realizowany w ramach Osi Priorytetowej II Rozwój infrastruktury transportowej, działanie 2.1.
- 2) Odbyłem spotkanie z przedstawicielem prezydenta Białegostoku, z Panem Paszkowskim w sprawie współpracy w obszarze metropolitalnym. Wyraziłem wolę współpracy, która mogły by się odbywać na płaszczyźnie: m.in. szkolnictwa, kultury, ochrony środowiska, turystyki, promocji, planowania przestrzennego. Obszar metropolitalny obejmowałby powiat białostocki i sokólski.
- 3) Kilkakrotnie brałem udział w spotkaniach MPWiK w Sokółce ze Spółdzielnią Mleczarską „MLEKPOL” w Grajewie. Tematem rozmów było uzgodnienie i podpisanie umowy na dostarczenie wody i odbiór ścieków z zakładu SM w Sokółce. W dniu 17 marca 2009r została uzgodniona ostateczna treść umowy na wykonanie usługi przez MPWiK w Sokółce dla „Somleku”. W rozmowach uczestniczył Przewodniczący RM w Sokółce Pan Jan Zabłudowski.
- 4) Odbyłem kilka spotkań z dyrektorami większych zakładów pracy na terenie naszego miasta. Rozmawialiśmy o bieżącej sytuacji ekonomicznej. Zarządzający podkreślają, że jeszcze zbyt wcześnie, by mówić o konkretnych skutkach wynikających z ogólnoświatowego spowolnienia gospodarczego. W większości sokólskich firm zatrudnienie spadło w nieznacznym stopniu.
- 5) Na moje zaproszenie w UM w Sokółce gościł Konsul Generalny RP w Grodnie Pan Adam Bernatowicz. Omówiliśmy bieżącą i przyszłą współpracę placówki konsularnej w Grodnie z gminą Sokółka. Przedstawiłem Konsulowi m.in. najważniejsze wydarzenia związane z uroczystościami patriotycznymi i okolicznościowymi, które mają się odbyć w tym roku w Sokółce. Pan Konsul przybliżył bieżącą sytuację w sprawie małego ruchu przygranicznego.
- 6) Uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku w sprawie aktualizacji Wojewódzkiego Planu Odpadami. Na spotkaniu przedstawiłem aktualny stan zaawansowania prac nad przygotowaniem do budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów w naszej gminie. Złożyłem na piśmie ofertę w tej sprawie do WPO. Odbyło się również spotkanie w naszej gminie dotyczące tej kwestii. Przedstawiciel UM zapewniał, że ZZO w Sokółce pozostanie w planie wojewódzkim.

- 7) Po raz kolejny odbyłem spotkanie z mieszkańcami naszego miasta. Przedstawiłem najważniejsze założenia budżetu na 2009r oraz poinformowałem o podpisanych umowach dotyczących wsparcia naszych zadań inwestycyjnych ze środków unijnych w bieżącym roku. Uczestnicy spotkania poruszyli dużo spraw dotyczących naszego miasta przedstawiając swoje potrzeby oraz uwagi.
- 8) Uczciliśmy 400 - setną rocznicę nadania praw miejskich Sokółce. 28 lutego 2009r odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej. W uroczystości uczestniczyli licznie zaproszeni goście oraz mieszkańcy naszej gminy. Z tej okazji została przygotowana inscenizacja pt. „ Bajka o twoim mieście”. Można było zobaczyć także wystawę poplenerową „Architektura Sokółki” oraz wystawę fotograficzną „Sokółka w obiektywie”.
- 9) Uczestniczyłem w XXX Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich. Podczas obrad Związek wysłuchał sprawozdania Zarządu ZMP, przyjął budżet na 2009r oraz przyjął kilka stanowisk m.in. w sprawie przeciwdziałania skutkom kryzysu /w załączeniu/. W zgromadzeniu uczestniczył Wicepremier, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Grzegorz Schetyna, Minister Rozwoju Regionalnego Pani Elżbieta Bięńkowska, oraz Pan Jan Olbrycht – Poseł do Pałamentu Europejskiego.
- 10)Braliśmy udział w spotkaniu zorganizowanym przez Marszałka Województwa dla gmin, które otrzymały możliwość finansowania budowy boisk z programu „Moje Boisko - Orlik 2012”. W sumie na tą inwestycje otrzymaliśmy 666 tys. zł, której ogólny koszt powinien się zamknąć w kwocie ok. 1 mln zł.
- 11)Spotkaliśmy się z przedstawicielami GDDKiA w sprawie określenia zakresu wspólnych remontów w 2009 r. chodników na drodze krajowej w obrębie miasta.
- 12)W dniu 18 lutego odbyły się negocjacje z ZNP w sprawie “Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom...” Na spotkaniu nie osiągnięto konsensusu i spisano protokół rozbieżności. W dniu 19 marca w trakcie posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu osiągnięto porozumienie skutkujące uzgodnieniem z ZNP Regulaminu, który jest dzisiaj wraz z uchwałą jest Państwu przedstawiony.
- 13)20 marca odbyły się VII prezentacje Uczelnie w Powiecie, na których podlaskie wyższe uczelnie przedstawiały swoją ofertę kształcenia, skierowaną do absolwentów szkół średnich. Burmistrz Sokółki przyznawał wyróżnienie za najlepszą prezentację oferty edukacyjnej.

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 9 lutego 2009 r. wydał 22 zarządzeń w różnych sprawach i tak:

Zarządzenie Nr 384/09 z dnia 9 lutego 2009r w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków gminy Sokółka na 2009 roku – przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków Gminy Sokółka na 2009 rok w okresach miesięcznych.

Zarządzenie Nr 385/09 z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu w Sokółce oraz ustalenie regulaminu jej działania – w Zarządzeniu Nr 202/07 z dnia 7 listopada 2007r wprowadza się następującą zmianę: w § 3 ust.2 w pkt.13 na miejsce Danuty Katarzyny Siekacz – członka Gminnej Rady Sportu w Sokółce przedstawiciela Klubu Jeździeckiego BIK w Gieniuszach powołuje się

Jerzego Marcina Maliszewskiego jako członka Gminnej Rady Sportu w Sokółce, przedstawiciela Klubu Jeździeckiego BIK w Gieniuszach.

Zarządzenie Nr 386/09 z dnia 17 lutego 2009r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej – określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXXII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 11 lutego 2009 roku.

Zarządzenie Nr 387/09 z dnia 17 lutego 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sokółka – przeznaczają się do sprzedaży w trybie bezprzetargowej na rzecz współużytkowników wieczystych prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geodezyjnym Nr 946/2 o pow. 0,0892 ha, położoną w obrębie miasta Sokółka przy ul. Piłsudskiego 2a, ujawnioną w księdze wieczystej KW 28 042.

Zarządzenie Nr 388/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – udziela się pełnomocnictwa Pani Bożenie Turycz Dyrektorowi OPS w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, w szczególności do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego, zawarcia umowy z Samorządem Województwa Podlaskiego, finansowego rozliczenia umowy – projektu oraz wykonanie innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu systemowego.

Zarządzenie Nr 389/09 z dnia 24 lutego 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka – przeznaczają się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowaną stanowiącą własność Gminy Sokółka położoną w obrębie Poniatowicze, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 1/8 o pow. 0,2522 ha, mającą urządzoną Księgę Wieczystą o Nr 23 632.

Zarządzenie Nr 390/09 z dnia 24 lutego 2009r. w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka – przeznaczają się do dzierżawy w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntową niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Sokółka, położoną na terenie obrębu Janowszczyzna, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 56 o pow. 0,6300 ha mającą urządzoną Księgę Wieczystą o Nr 23 660.

Zarządzenie Nr 391/09 z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej – rozwiązuje się samodzielną terenową kampanie ratownictwa ogólnego w Sokółce. W miejsce kampanii o której mowa w ust.1 tworzy się samodzielny terenowy pluton ratownictwa ogólnego.

Zarządzenie Nr 392/09 z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej – określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXXIII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 20 lutego 2009r.

Zarządzenie Nr 393/09 z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego – przeznaczają się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, lokal mieszkalny nr 4 stanowiący własność Gminy Sokółka, położony w Sokółce na Os. Buchwałowo 23 na rzecz jego najemcy Pani Genowefy Cisotek wraz z udziałem wynoszącym 7584/50699 części w działce gruntu oznaczonej Nr 1928/5 pow. 0.0989 ha i częściach wspólnych budynku oraz urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość rynkowa prawa własności komunalnego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntu wynosi – 86.600 zł.

Zarządzenie Nr 394/09 z dnia 27 lutego 2009r. w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Turycz Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce do przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji gospodarczych o zobowiązaniach w zakresie określonym w ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów- upoważnia się Panią Bożenę Turycz Dyrektora OPS

w Sokółce do przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji gospodarczych o zobowiązaniach w zakresie określonym w ustawie z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Zarządzenie Nr 395/09 z dnia 4 marca 2009r. w sprawie zaproszenia się do składania ofert na „Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach” – zaprasza się do składania ofert na „Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach”.

Zarządzenie Nr 396/09 z dnia 4 marca 2009r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXXIV sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 28 lutego 2009r.

Zarządzenie Nr 397/09 z dnia 5 marca 2009r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie w 2009 roku stypendiów sportowych za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym – ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2009 roku stypendium sportowego w ramach wspierania realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego.

Zarządzenie Nr 398/09 z dnia 6 marca 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sokółka – przeznaczają się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntową stanowiącą własność Gminy Sokółka, oznaczoną nr geodezyjnym Nr 1436/6 o pow. 0,7879 ha, położoną w obrębie miasta Sokółka przy ul. C.K. Norwida, ujawnioną w księdze wieczystej KW 23639 – na rzecz użytkownika wieczystego.

Zarządzenie Nr 399/09 z dnia 6 marca 2009r. w sprawie zmian Zarządzenia Nr 388/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożeny Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – w Zarządzeniu Nr 388/09 Burmistrza Sokółki z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożeny Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wprowadza się następujące zmiany: §2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”.

Zarządzenie Nr 400/09 z dnia 10 marca 2009r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2009 roku – ogłasza się otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2009 roku. Termin składania ofert do 17 kwietnia 2009 roku, szczegóły konkursu są na stronie Urzędu Miejskiego w Sokółce: www.sokolka.pl.

Zarządzenie Nr 401/09 z dnia 10 marca 2009r. w sprawie powołania Komisji do otwarcia i negocjacji ofert na „Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów” - powołuje się Komisję do otwarcia i negocjacji ofert na „Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach” w następującym składzie: Zbigniew Tochwin – Przewodniczący Komisji, Jan Zabłudowski, Ewa Korzonek – specjalista z zakresu gospodarki odpadami – przedstawiciel Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych, Agnieszka Piotrowska – specjalista z zakresu gospodarki odpadami – przedstawiciel Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych, Elżbieta Andukiewicz – radca prawny, Danuta Kowalczyk, Czesław Sańko, Janusz Sawicki.

Zarządzenie Nr 402/09 z dnia 13 marca 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka – przeznaczają się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Sokółka, położoną w obrębie miasta Sokółka przy ul. Z. Nałkowskiej, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 1421/14 o pow. 0,0811ha, mającą urzędową Księgę Wieczystą o Nr 23648.

Zarządzenie Nr 403/09 z dnia 13 marca 2009r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009 roku – przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2009 roku.

Zarządzenie Nr 404/09 z dnia 13 marca 2009r. w sprawie przyjęcie projektów uchwał Rady Miejskiej - przyjęto projekty uchwał celem powzięcia na najbliższej sesji Rady Miejskiej;

Zarządzenie Nr 405/09 z dnia 16 marca 2009r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2008 rok - sprawozdanie zostało przekazane Regionalnej Izbie Obrachunkowej i przedłożone Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Przetargi w okresie od dnia 11.02.2009 r. do dnia 24.03.2009 r.

1. Przebudowa ul. Akacjowej i Dąbrowskiego w Sokółce

W przetargu nieograniczonym złożono 2 oferty:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA
1	Sokólskie Przedsiębiorstwo Drogowe 16-100 Sokółka ul. Wodna 7	533 224,88 zł netto 650534,35 zł brutto VAT 117 309,47 zł
2	Konsorcjum firm: Kampol Barbara Szymczyk 16-200 Dąbrowa Białostocka ul. Konopnickiej 37 A Brukpol 16-200 Dąbrowa Białostocka Szuszałewo 34	599 260,18 zł netto 731 097,42 zł brutto VAT 131 837,24 zł

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zadania. Projekt zwiększenia budżetu został przedstawiony pod obrady Rady Miejskiej.

2. Zadanie I Dostawa materiałów biurowych do Urzędu Miejskiego w Sokółce Zadanie II Dostawa Materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do Urzędu Miejskiego w Sokółce

W przetargu nieograniczonym złożono 6 ofert:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA
1	PPHU Wirex Bis Tomasz Wirecki 26 - 052 Sitkówka Nowiny Słowik 141 adres do korespondencji: 25-729 Kielce ul. Różana 5	Zadanie 1: brak oferty Zadanie 2: 4503,00 zł netto 5493,66 zł brutto VAT 22% tj. 990,66 zł
2	Biuro Plus Ewa i Krzysztof Jatel sp. j. 15-727 Białystok ul. Hetmańska 10	Zadanie 1: 11 135,19 zł netto 13 584,93 zł brutto VAT 22% tj. 2 449,74 zł

		Zadanie 2: 8 582,50 zł netto 10 470,65 zł brutto VAT 22% tj. 1 888,15 zł
3	Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. j. 90-516 Łódź ul. Wólczańska 66	Zadanie 1: brak oferty Zadanie 2: 10 971,43 zł netto 13 385,14 zł brutto VAT 22% tj. 2 413,71 zł
4	New-Technology Poland Sp. z o. o. 15-875 Białystok ul. Krakowska 17 <u>Oferta złożona dotyczy przetargu na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do projektów współfinansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i jest nieważna.</u>	Zadanie 1: brak oferty Zadanie 2: 9 620,95 zł netto 11 737,56 zł brutto VAT 22% tj. 2 116,61 zł
5	PHU Bawi S. A. 15-399 Białystok ul. Składowa 10	Zadanie 1: 11 040,76 zł netto 13 469,75 zł brutto VAT 22% tj. 2 428,99 zł Zadanie 2: brak oferty
6	Grafix K. Olszewska – Piotrowska M. Tyrała 15-111 Białystok Al. 1000 lecia P. P. 8	Zadanie 1: 11 282,87 zł netto 13 765,10 zł brutto VAT 22% tj. 2 482,23 zł Zadanie 2: 8 856,69 zł netto 10 805,20 zł brutto VAT 22% tj. 1 948,51 zł

Zadanie I dostawa materiałów biurowych do Urzędu Miejskiego została wybrana oferta PHU Bawi S. A. 15-399 Białystok ul. Składowa 10

Zadanie II Dostawa Materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do Urzędu Miejskiego w Sokółce został przedłużony czas związania ofertą o czas niezbędny do złożenia wyjaśnień przez oferentów.

3. Zadanie I dostawa artykułów biurowych do projektów współfinansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zadanie II dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do projektów współfinansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

W przetargu nieograniczonym złożono 4 oferty:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA
1	FHU Arlex Marcin Majewski 85-405 Bydgoszcz ul. Koronowska 78 A	Zadanie 1: brak oferty Zadanie 2: 4 841,00 zł netto 5 906,02 zł brutto VAT 22% tj. 1 065,02 zł
2	Biuro Serwis Marcin Dylewski 16-100 Sokółka Os. Centrum 20	Zadanie 1: 29 560,41 zł netto 36 063,71 zł brutto

		VAT 22% tj. 6 503,30 zł Zadanie 2: 4 582,00 zł netto 5 590,04 zł brutto VAT 22% tj. 1 008,04 zł
3	Grafix K. Olszewska – Piotrowska M. Tyrała 15-111 Białystok Al. 1000 lecia P. P. 8	Zadanie 1: 24 136,59 zł netto 29 446,64 zł brutto VAT 22% tj. 5 310,05 zł Zadanie 2: 4 163,45 zł netto 5 079,40 zł brutto VAT 22% tj. 915,95 zł
4	PHU Bawi S. A. 15-399 Białystok ul. Składowa 10	Zadanie 1: 29 784,92 zł netto 36 337,61 zł brutto VAT 22% tj. 6 551,69 zł Zadanie 2: brak oferty

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej Grafix K. Olszewska – Piotrowska M. Tyrała 15-111 Białystok Al. 1000 lecia P. P. 8

4. Budowa kablowego oświetlenia ulicznego niskiego napięcia w ciągu drogi krajowej Nr 19 oraz demontaż istniejących słupów oświetleniowych w Sokółce

W przetargu nieograniczonym złożono 4 oferty:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA
1	PREiB „Mipa” Leon Stankiewicz 15-545 Białystok ul. Ciołkowskiego 24	147 761,23 zł netto 180 268,70 zł brutto VAT 22 % tj. 32 507,47 zł
2	Energobud 1 Witold Dawidowski 18-210 Szepietowo ul. Wspólna 18	90 978,86 zł netto 110 994,21 zł brutto VAT 22 % tj. 20 015,35 zł
3	PEiRI „Eltor” Białystok Sp. z o. o. 15-620 Białystok ul. Elewatorska 11	89 000,00 zł netto 108 580,00 zł brutto VAT 22 % tj. 19 580,00 zł
4	Inst El J. A. Chancewicz sp. j. 16-100 Sokółka ul. Kryńska 57 A	94 029,26 zł netto 114 715,70 zł brutto VAT 22% tj. 20 686,44 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej PEiRI „Eltor” Białystok Sp. z o. o. 15-620 Białystok ul. Elewatorska 11

5. Wykonywanie prac geodezyjnych (wtórniki lewostronne, wyrisy działek, wytyczenia, inwentaryzacje) realizowanych przez Urząd Miejski w Sokółce

W przetargu nieograniczonym złożono 4 oferty:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA punktu przeliczeniowego
1	Pracownia Geodezyjna „Geo-Net” Krzysztof Bogdan 16-100 Sokółka ul. Wróblewskiego 38	Netto: 1,37 zł Brutto: 1,67 zł

		VAT 22%
2	Usługi Geodezyjne Geometr s. c. Marek Wołyniec, Jarosław Woronko 16-100 Sokółka ul. Ściegiennego 23/1	Netto: 1,44 zł Brutto: 1,76 zł VAT 22%
3	Biuro Obsługi Nieruchomości i Inwestycji geodeta uprawniony Ryszard Moździerski 16-100 Sokółka Os. Centrum 17	Netto: 1,88zł Brutto: 2,29 zł VAT 22%
4	Rejonowe Biuro Geodezji Andrzej Krzysztof Kostera 16-100 Sokółka ul. Piłsudskiego 8	Netto: 1,43 zł Brutto: 1,74 zł VAT 22%

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej Pracownia Geodezyjna „Geo-Net” Krzysztof Bogdan 16-100 Sokółka ul. Wróblewskiego 38

6. Usprawnienie układu komunikacyjnego Gminy Sokółka, przebudowa ul. Piłsudskiego, Witosa, Wróblewskiego w Sokółce oraz drogi gminnej Kamionka Stara – Bobrowniki

W przetargu nieograniczonym złożono 1 ofertę:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA
1	Sokólskie Przedsiębiorstwo Drogowe 16-100 Sokółka ul. Wodna 7	5 697 257,53 zł netto 6 950 654,19 zł brutto VAT 1 253 396,66 zł

Trwają prace komisji przetargowej.

Gmina Sokółka zbyła w formie przetargu nieograniczonego:

- nieruchomość zabudowana – nr 13/1 o pow. 0,9200 ha położona w obrębie Gliniszcz Wielkie, akt notarialny z dnia 17.02.2009r.

Gmina Sokółka, zbyła na wniosek dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego w drodze Aktu Notarialnego – umowy sprzedaży n/w lokale:

- lokal mieszkalny Nr 35 w budynku na Os. Zielonym za cenę 9408.80 zł.

Gmina Sokółka nabyła pod drogę, do zasobu działkę gruntu oznaczoną Nr 2420/4 o pow. 0.0012 ha od Pani Matejczyk Małgorzaty za cenę 360 zł.

